



Střední škola, Bohumín, příspěvková organizace
Husova 283, 735 81 Bohumín

Bohumín: 2023 – 10 - 12

MS - projekce, s.r.o.
Erbenova 509
703 00 Ostrava-Vítkovice
IČ: 26873192

OBJEDNÁVKA č. 301 /2023, Ivana Grillová

Uvádějte v korespondenci a fakturách apod.

Z důvodu havarijního stavu střechy na učňovských dílnách v areálu bývalých ŽDB objednáváme dle cenové nabídky č. 70.280 ze dne 11. 10. 2023 zpracování dokumentace k zajištění bezpečného stavu objektu a umožnění provozu v 2. NP:

- Statický posudek: 91 200,-
- PD + rozpočet: 100 840,-
- Autorský dozor: 41 000,-

Cena celkem: 233 040,- bez DPH

Dílo bude zhotoveno do 30. 11. 2023 a převzetí provedeno v sídle školy – ul. Husova 283.

Střední škola, Bohumín,
příspěvková organizace
Husova 283 1
IČ 66932581 DIČ: CZ66932581

Ing. Liběna Orságová
ředitelka školy

MS-projekce s.r.o.
Erbenova 509/5
703 00 OSTR

Objednávku přijal:

Ing. Jaroslav Habrnal, jednatel

Datum: 13.10.2023

Podpis:

Příspěvková organizace
Moravskoslezského kraje

IČO: 66932581, DIČ: CZ66932581, Komerční banka Karviná, a.s. č. účtu [redacted] 100
Telefon spojovatelka - šk. Husova, šk. Čáslavská, odborný výcvik 596 [redacted] 911,
Ředitelství 596 0 [redacted] 9, e-mail: s [redacted] h.cz, web: www.sosboh.cz

STŘECHA UČILIŠTĚ V AREÁLU ŽDB

dle KN rozsah 2944m²

	hodiny	počet prac.	suma hod.	Kč	km
1. Úvodní prohlídka CN	4	3	12		
2. Vynesení stav. stavu	10	1	10		
3. Prohlídka k-čí a poruch s doměřováním	16	2	32		40
4. Prohlídka střechy s doměřováním	16	2	32		40
5. Posouzení vazníků	8	2	16		
6. Zpracování posudku	8	2	16		
7. Návrh provizorního podepření, PD	16	2	32		
8. Schéma provozuschopných prostor	8	1	8		
9. Návrh provizorní opravy střechy, PD, detaily	16	2	32		
10. Návrh koncepce definitivní opravy pro ocenění - studie	8	2	16		
11. Jednání	4	2	8		
12. Kompletace, tisk, expedice	4	2	8		
Celkem			222		80
Z toho statik		1000	40		
Z toho projektant		700	182		
A Projekční náklady					
B Náklady na dopravu					640
C Náklady na tisk	počet paré	6	2000		
D Rozpočet+propočet+kontrola VCP					
E Autorový dozor		1000	20		
statik		700	30		
projektant					
součet AD					
Suma celkem (bez DPH)					
Z toho:					
1 Statický posudek, předběžná opatření, určení ploch pro užívání	pol. 1-6, 8				
statik		1000	10		10000
projektant		700	116		81200
součet1					91200
2 Projekt a rozpočet provizorního podepření					
součet2					100840
3 Autorový dozor					
součet3					41000

233040**100840****41000**